17-02-2024 17:02:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local esta cheio de buracos, causando transtornos aos usuários que transitam pela localidade,
impossibilitando o tráfego de veículos.

Recapeamento na Rua Dolorita Elias do Nascimento

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA DOLORITA ELIAS DO NASCIMENTO, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-038, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: POR TODA EXTENSÃO DA AVENIDA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 32901/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total